BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 DIEULEVEUX EWAN RETIERS

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 LEDUC CORALIE PORNIC

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 DEBEC ELOI PORNIC

2 GUILBAUD ELIE PORNIC

3 DENIS JIMMY VERTOU

4 BAUDONNIERE MATHIS ANGERS

5  PINSON RAPHAEL ST HERBLAIN

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 GUITTON EMERENCE REZE
2 BEAUVISAGE ELISE PORNIC

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 MICHON JULIEN MAISDON

2 CORMIER HUGO ANGERS

3 ROUSSEAU SIMON LA CHATAIGNERAIE
4 BAUDIC YOAN CLEGUEREC

5 GERGAUD MICKAEL ANGERS

JUNIOR HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 MICHON ANTOINE MAISDON
2 FRITEAU CORENTIN RETIERS
15/05/2015

Licence
787721U

Licence
835893E

Licence
769127H
813198L
788179S
8376295
745099R

Licence
742069X
816090E

Licence
7901208B
763919X
762747Y
700560D
836186Y

Licence
687672V
66467671

Classement Officiel

Cat.
BHCL

Cat.
MFCL

Cat.
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat.
CFCL
CFCL

Cat.
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat.
JHCL
JHCL

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

P1
208

P1
223

P1

316
313
268
189
127

P1
256
226

P1

338
320
312
269
251

P1
332
267

P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
208

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
223

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
316
313
268
189
127

Nombre d'archers 5

P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb 5
256
226

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
338
320
312
269
251

Nombre d'archers 5

P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
332
267
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3 FONTENEAU CLEMENT
4  GOWARD THOMAS

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 JAN EMMANUELLE
2 AUBOEUF JOSEE
3 BOUERE ANAELLE
4  JOBERT ALEXANDRA
5 COULANGE HELENE

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom

1 CADORET ROMUALD
MERSANT PIERRE
KOCK WILLIAM
VENTROUX JEAN AUGUSTE
ROCCA BENJAMIN
GUITTON JEAN YVES
BEAUVISAGE DAVID

N o0 o A w N

CHOLET TAC
CHALLANS

Club
NANTES

BRIENON/ARMANCON

ANGERS
ST HERBLAIN
ANGERS

Club
DONGES
RENNES CIE
ST HERBLAIN
ORVAULT
TORCY
REZE
PORNIC

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 GRUSON DOMINIQUE

2 FLOCH FRANCOISE

3 HERVOCHE FRANCOISE
4 ROBIN MARTINE

Club
ANGERS
ANGERS
GUERANDE
VERTOU

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 BILESIMO PATRICK

2 LEBRETON PATRICE
3 GROSEIL THIERRY

4 LAUNAY THIERRY

5 BOUTET ALAIN

6 BOURGOING FRANCIS
7 BRETELLE GERARD
15/05/2015

Club
ANGERS
MAZE
CHATEAUBRIANT
DONGES
LES BROUZILS
MAISDON
PORNIC

766461K
748931F

Licence
704462V
655709C
718262V
775452H
777133K

Licence
3269212
636749U
406890X
666947T
294689P
677468D
855009H

Licence
453185T
320009L
776897D
637193B

Licence
211659P
0083875
079206U
2364167
745187L
699810N
785457H

JHCL
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.

VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

240
235

P1

295
291
287
265
262

P1

350
303
282
278
273
252
192

P1

268
223
210
143

P1

306
302
297
265
249
243
142

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

240
235

Nombre d'archers 4

P4 Total Nbé6
295
291
287
265
262

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
350
303
282
278
273
252
192

Nombre d'archers

P4 Total Nbé6
268
223
210
143

5

7

Nombre d'archers 4

P4 Total Nbé6
306
302
297
265
249
243
142

Nombre d'archers

7

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N o0 U A W N =

_
- O

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

O 00 N o0 U1 AW N =

_
o

11
12
13
14
15
16

Nom
SONNIC MARTIAL
PITON GILBERT
HIVERT MAURICE
BELMONTE MICHEL
CORCUFF DANIEL
BOUTREUX MICHEL
LE ROCH ANDRE
AUBERT MARC
BREDIN JEAN-PIERRE
THERON RENE
ROBERT DOMINIQUE

Nom
AMIARD ELODIE
GOLIOT CINDY
SOULAINE EMILIE

Nom
BERNARD JEAN CHRISTIAN
JUBE BENJAMIN
DAULEU LUDOVIC
TEXIER JOHAN
AMICE EMERIC
DIEULEVEUX HERVE
MICHON JEAN-PAUL
DAMNEY PIERRE YVES
SERRA NICOLAS
CROS GUILLAUME
FERAND ALEXANDRE
EMERIAU FLORENT
CACHET VLADIMIR
CAMPFORT JORDANE
GICQUIAUD MICHEL
POIRRIER BASTIEN

15/05/2015

Club
VANNES
CONCARNEAU
CANDE
SABLE SUR SARTHE
CONCARNEAU
MAZE
PORNIC
THOUARS
GUERANDE
PORNIC
ST NAZAIRE

Club
ANGERS
ST HERBLAIN
LA TURBALLE

Club
ST HERBLAIN
LA TURBALLE
RUEIL MALMAISON STAR
ST HERBLAIN
NANTES
RETIERS
MAISDON
LE MANS MAINE
ANGERS
CANDE
BEAUPREAU
BEAUPREAU
VERTOU
LA TURBALLE
GUERANDE
ST HERBLAIN

Licence
232567R
027959R
356294B
407727G
014698B
399733T
808388H
012423D
292810X
462188D
694532B

Licence
6423667
787587Y
859838G

Licence
269760T
435433X
434925V
381885T
651595F
805956P
715262)
400407A
8095558
835963F
791253H
592137C
686249Y
384548M
348783M
679956H

Cat.
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

P1

292
286
272
259
259
253
250
235
204
203
131

P1

349
317
247

P1

387
373
363
362
353
353
345
345
343
337
329
325
318
310
290
191

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P4

Total
292
286
272
259
259
253
250
235
204
203
131

Nb 6

Nombre d'archers

P4

Total
349
317
247

Nb 6

Nombre d'archers

P4

Total
387
373
363
362
353
353
345
345
343
337
329
325
318
310
290
191

Nb 6

11

3

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 SALIOU DOMINIQUE
DENIS ISABELLE
DUCHESNE YANNICK
DEFOIS SYLVIE
HOBERDON MICHELLE

g N w N

Club
NANTES
VERTOU
PLEUMELEUC
CHOLET TAC
ST NAZAIRE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

LE JOLY JANY

LEBEAU ANTOINE
BONDER MARC

LOIRAT THIERRY

DENIS JAMES

RAPIDY DOMINIQUE
GINEAU PATRICK

DEFOIS JEAN-YVES

LE DUIGOU JEAN-CLAUDE

—_

O 00 N o0 U AN W N

Club
ANGERS
ST HERBLAIN
CONCARNEAU
PORNIC
VERTOU
ROCHE SUR YON
PORNIC
CHOLET TAC
RIEC SUR BELON

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 BRABAN CLAIRE

Club
CONCARNEAU

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

GUILY ROBERT
LECOMTE CLAUDE
FROMENTEAU BERNARD
ROLLAND SERGE
COULON DOMINIQUE
CAM MICHEL

LE BERRE JEAN CLAUDE
PROVAIN PATRICK
MENARD CHRISTIAN

—_

O 00 N o0 U AW N

15/05/2015

Club
QUERRIEN

NEUILLY SUR MARNE

PLEUMELEUC
CESSON SEVIGNE
CHATEAUBRIANT
VERTOU

RIEC SUR BELON
PORNIC

PORNIC

Licence
0942241
376539G
360875F
657921G
873458L

Licence
533156T
460863N
2531147
863592M
4082721
620450C
833767U
642054K
2387857

Licence

393524U

Licence
379863V
631099C
279596
217842K
633558A
703987D
326881F
715204W
683238A

Cat.
VFCO
VFCO
VFCO
VFCO
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
SVFCO

Cat.
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

P1

344
KTy
338
287
173

P1

379
373
365
359
349
343
333
313
310

P1
321

P1
375
371
360
351
344
332
307
294
284

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4 Total Nbé6
344
341
338
287
173

Nombre d'archers

P4 Total Nbé6
379
373
365
359
349
343
333
313
310

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
321

Nombre d'archers

P4 Total Nbé6
375
371
360
351
344
332
307
294
284

Nombre d'archers

16

5

9

1

9

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 HANIN REMI

JUNIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 DONVAL ELODIE

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 ANGOT CORENTIN

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 ARBOIT CAROLE
2 JAN ANNE-CECILE
3 MICHON NATHALIE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 CHOUAN JEROME
CHATELLIER MAXIME
NAVARRE ALAIN
GUILLET YANN
PRINGUET DOMINIQUE

g A W N

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 FRENEAU LAURENCE

2 KERONCUFF MARYLINE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 MOUTAULT DENIS
PAPIN JEAN MARIE
LAUNAY HERVE
TRAVERS ERICK
DELAIRE LAURENT

g A W N

15/05/2015

Club
ST HERBLAIN

Club
GUILERS

Club
RENNES CIE

Club
ANGERS
NANTES
MAISDON

Club
LES TOUCHES
MAISDON

ST JEAN DE BOISEAU

NANTES
RETIERS

Club
ST HERBLAIN
VERTOU

Club
MAZE
ST AVERTIN
DONGES
LES TOUCHES
MAISDON

Licence

824483C

Licence
722712G

Licence
722563V

Licence
8468827
704460T
778948H

Licence
7174382
399221L
837883T
742914R
447758U

Licence
732179X
403506U

Licence
630593C
318713C
433729V
629526T
672676V

Cat.
CHBB

Cat.
JFBB

Cat.
JHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VFBB
SVFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

P1
238

P1
293

P1
309

P1

274
253
240

P1

306
282
273
265
191

P1
292
208

P1

326
304
289
278
275

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4

Total
238

Nb 6

Nombre d'archers 1

P4

Total
293

Nb 6

Nombre d'archers 1

P4

Total
309

Nb 6

Nombre d'archers 1

P4

Total
274
253
240

Nb 6

Nombre d'archers 3

P4

Total
306
282
273
265
191

Nb 6

Nombre d'archers 5

P4

Total
292
208

Nb 6

Nombre d'archers 2

P4

Total
326
304
289
278
275

Nb 6

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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6 CARRER PATRICK
7 BEAUCHENE JEANYVES
8 BONDER CLAUDE

SUPER VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom
1 MASSON ELISABETH

RIEC SUR BELON
CHATEAUBRIANT
CONCARNEAU

Club
VERTOU

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 BELLOIR ALAIN
DAUGUET FRANCOIS
FLOQUET MICHEL
PITON ALAIN

BEYOU GEORGES
MEYER ALAIN

o U1 A W N

Nombre total d'archers 123

Club Organisateur

2244091 LES ARCHERS PORNICAIS

15/05/2015

Club
VERTOU
CHOLET TAC
ST HERBLAIN
ST HERBLAIN
LE BIGNON
BEAUVOIR SUR MER

760565B
334861E
598057M

Licence

817867L

Licence
008297U
084121L
671611M
7223995
079300W
339878H

Arbitre Responsable

M. DUAULT PASCAL

VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
SVFBB

Cat.
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.90

261
248
41

P1
41

P1

283
275
263
263
161
134

P2

P2

P3

P3

261
248
41

Nombre d'archers

8

P4 Total Nb 6

pZy

Nombre d'archers

1

P4 Total Nb 6

283
275
263
263
161
134

Nombre d'archers

5

6

Nb 5

Nb 5

18
13
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